
2016 年 5 月吉日 

お取引先各位 

内外電機株式会社 

 

ホーム分電盤 モデルチェンジのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、これまでご愛顧頂いておりましたホーム分電盤におきまして、モデルチェンジを行

うとともに品種を拡充し、販売を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご高覧の上、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１） 対象製品 

２０１５年版総合カタログの３３９ページから４２８ページに掲載のホーム分電盤の全て 

 

２） 変更内容 

・外観やサイズ、回路構成などを含めたフルモデルチェンジ 

・感震機能付などの品種の拡充 

 

３） 販売開始時期 

２０１６年８月からの販売を予定 

 

４） 作図開始時期 

２０１６年５月中旬より開始いたします 

 

※ご不明な点がございましたら、弊社の担当営業員までお問い合わせください 

以上 


